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KORKÉP 
ALGYŐ. Üvegszilánkok az algyői könyv-
tárban címmel Török Mariann üvegfes-
tő kiállítása látható péntekig. Bővebb 
információ Dudásné Molnár Adélnál a 
62/517-170-es telefonon vagy a bibl@al-
gyo.hu e-mail címen kérhető. 

DESZK. Az egészséghét mai program-
ja: nagylaboratóriumi vizsgálat 7 és 
8 között dr. Balla Beáta háziorvos 
rendelőjében, kislaboratóriumi 
vizsgálat (vércukor-, vizeletvizsgá-
lat, vérnyomásmérés) 8 és 10 között 
dr. Tóth Eszter rendelőjében. Nő-
gyógyászati szűrést dr. Kajtár István 
végez a Vasas Szent Péter utcai ter-
hesdiagnosztikai rendelőben 8-tól 
és 16 óráig. Tüdőszűrés 12 és 18 óra 
között a faluház előtt parkoló szürő-
buszban történik. Szemészeti vizs-
gálatra 14 és 18 óra között az idősek 
napközi otthonában, dr. Drexler Do-
nátnál lehet jelentkezni. Fül-orr-gé-
gészeti vizsgálatot dr. Bucsai Ágnes 
szakorvos végez 14 és 18 óra között 
a polgármesteri hivatal házasságkö-
tő termében. Mozgásszervi szűrő-
vizsgálatot tart dr. Fiszter Ildikó 
szakorvos a faluházban 15 és 19 óra 
között. 

FORRÁSKÚT. A Jerney János Művelődé-
si Ház és Könyvtárban csütörtökön 17 
órától szabás-varrás szakkörre várják 
az érdeklődőket. Pénteken 15 órától 
kézmüvesjátszóház lesz gyerekeknek, 
18 órától a Forráskúti Ifjúsági Kulturá-
lis és Szabadidő Egyesület, vagyis a 
Fikusz tartja szokásos péntek esti ösz-
szejövetelét. 

SÁNDORFALVA. Polgármesteri közéleti 
klubot rendeznek csütörtökön este 
6-tól a Budai Sándor Kulturális Köz-
pont nagytermében. Nóvák Pál és Pa-
ragi Sándor a turizmus fejlesztésének 
lehetőségeiről beszél. Ismerteti a tu-
risztikai beruházások, a civil kezde-
ményezések és a tanyasi turizmus je-
lentőségét. )aksa István a közrendvé-
delmi pályázatról beszél, és bemutat-
kozik a polgárőrség új vezetősége. A 
program házigazdája Kakas Béla pol-
gármester. 

SZEGED. Hat világvallás hét képvise-
lője találkozik Szegeden szombaton 
délután 5-kor a B 612 Kulturális Mű-
helyben (Bécsi körút 7.) egy kerek-
asztal-beszélgetésre. Résztvevők: Ab 
dul-Fattah Munif (Magyarországi 
Muszlimok Egyháza), Bányay Géza 
(Hindu Vaisnava Egyház), Cser Zol-
tán (Tan Kapuja Buddhista Egyház), 
Juhász András (Magyarországi Refor-
mátus Egyház), Kerekes Csaba (Ma-
gyarországi Bahá'i Közösség), Marko-
vics Zsolt (Szegedi Zsidó Hitközség), 
Pakot Géza SJ (Magyar Katolikus 
Egyház). 
- Rendhagyó módon, biciklizés köz-
ben tapasztalhatják meg ma 10 és 18 
óra között a szegediek a Széchenyi té-
ren az Ariel Tekerj te is! akcióján, 
mennyire nehéz energiát előállítani, 
és mennyire könnyű 30 fokon mosva 
energiát spórolni. A vállalkozó szelle-
mű „áramfejlesztők" azt is megsza-
vazhatják, mely intézmény vagy szer-
vezet villanyszámlájához járuljon 
hozzá az Ariel: Szegeden az Agyagos 
Utcai Módszertani Bölcsőde vagy az 
Ágota Alapítvány részesülhet az ado-
mányból. 

ÜLIÉS. A község önkormányzata a Vi-
rágos Magyarországért versenyben 
elöször idén részesült díjazásban. A 
földművelésügyi és vidékfejlesztési 
miniszter a települést külön elisme-
résben részesítette, amelyet Nagy Atti-
la Gyula polgármester Szombathelyen 
vett át. 

ZÁKÁNYSZÉK. A képviselő-testület ok 
tóbertől idegenforgalmi adót vezetett 
be az elszaporodó illegális szállás-
adóhelyek visszaszorítására. 300 fo-
rintot kell fizetnie vendégéjszakán-
ként annak, aki nem bejelentett zá-
kányszéki lakos, 18 és 70 év közötti, 
és nem szociális ellátás miatt tölt 
időt a településen. Bővebb tájékozta-
tást a polgármesteri hivatal munka-
társai adnak. 

SEMMI SEM TILTJA A JOBBRA KANYARODAST A PUSPOK UTCÁBÓL A MIKSZÁTH KALMANRA 

Szabálytalanul bírságolt a rendőr 

A PÜSPÖK UTCA ELEJE ÉS VÉGE. RÉVÉSZ GÁBOR SZABÁLYOSAN KANYARODOTT KI A MIKSZÁTH KÁLMÁN UTCÁRA, A RENDŐR MÉGIS MEGBÜNTETTE Fotó: Schmidt Andrea 

Radics RóberL őrnagy szerinL is sza-
bályLalanul bírságolta meg a rend-
őrjárőr Révész GáborL és munkatár-
sát, akik a szegedi Püspök utcából 
hajtottak ki autóikkal a Mikszáth 
Kálmán utcára. A jobbra kanyarodást 
ugyanis semmi sem tiltja. A sofőrök 
mobiltelefonnal rögzítették meg-
büntetésüket. 

MUNKATÁRSUNKTÓI 
Égbekiáltó igazságtalanságnak érzi 
Révész Gábor, hogy hétfő délután a 
szegedi Mikszáth Kálmán utca-Tá-
bor utca kereszteződésében megállí-
totta és feljelentette őt egy rendőr-
járőr. 

- A Püspök utcából hajtottam ki a 
Mikszáth Kálmán utcára - kezdte 
mondandóját a fiatalember, aki szánt 

szándékkal választotta ezt az útvona-
lat. Néhány nappal azelőtt ugyanis 
munkatársát és több más autóst is 
megállítottak ugyanitt a rendőrök: az 
egyenruhások szerint a Püspök utcá-
ból kihajtók szabálysértést követtek 
el. 

- Azt mondta, hogy azért büntet 
meg, mert a Püspök utca elején ki van 
téve egy zsákutcát jelző tábla. Pedig 
ez nem tiltó, mindössze tájékoztató 
tábla. Az utca végén ráadásul újabb 
táblák jelzik: kötelező haladási irány 
jobbra, elsőbbségadás kötelező -
mondta a fiatalember, aki mobiltele-
fonjával rögzítette párbeszédét a rend-
őrrel. 

A felvételeket mi is megtekintettük: 
jól látszik, hogy Révész Gábor való-
ban a Püspök utcából kanyarodott 

jobbra. A Tisza Lajos körútról és a 
Károlyi utcából ugyanis tényleg tilos 
a Mikszáth Kálmán utcába hajtani. Az 
egyenruhás a fiatalemberek elmondá-

• • Nem vagyunk 
7 7 hajlandóak befizetni 
a bírságot! 
Révész Gábor 

sa szerint egyiküktől sem kérdezte 
meg: elismerik-e a szabálysértést. Ré-
vész Gábor kollégája már kézhez is 
kapta a rendőrségi határozatot. Az áll 
benne, hogy a férfi elismerte a sza-
bálysértést, ezért 20 ezer forintra 
büntetik. - Nem vagyunk hajlandóak 
befizetni a bírságot! - mondta dühö-

sen Révész Gábor. A táblákat ezután 
nézettük meg Radics Róberttel, a 
CSMRFK közlekedésrendészeti osztá-
lyának vezetőjével. 

- Ha minden úgy történt, ahogy a 
fiatalemberek mondják, nekik van 
igazuk. A táblák szerint a Püspök ut-
cából rá lehet kanyarodni a Mikszáth 
Kálmán utcára. Remélem, nem ismer-
ték el a szabálysértést, amit a hatóság 
a rendőr feljelentése után természete-
sen hatályon kívül helyez - mondta az 
őrnagy. 

A fiatalemberek ezt tudomásul véve 
is aggályosnak tartják: ha hozzájuk 
hasonlóan minden igazoltatott olyan 
határozatot kapott a rendőrségtől, 
hogy a sofőrök elismerték a szabály-
sértést, utólag hogyan oldják majd 
meg kártalanításukat? 

ELROBOGOTT A KULTÚRSÍNBUSZ • Jókedvű érdeklődőkkel a fedélzetén tegnap délben 
elstartolt Szegedről Szabadkára a három napig kulturális helyszínként is működő, 
menetrendszerű sínbusz. Az utasokat az „ezüstnyílon" irodalmi-zenés kavalkád -
Térey János, Grecsó Krisztián, Kemény István, Bosko Krstic író és a Sinobusi blues 
band - szórakoztatta, a vajdasági testvérvárosban pedig irodalmi, várostörténeti 
sétán, felolvasásokon vehettek részt az érdeklődők. A REÖK támogatásával létrejött 
„régiós kulturális híd" rendezvényei ma - többek között Tolnai Ottó Kossuth-díjas 
irodalmár részvételével - a visszaúton és Szegeden folytatódnak. Fotó: Frank Yvette 

fi 
óvábbi FOTOK a témáról 

az interneten!! 

www.delmagyar.hu 

LEZÁRULT VIZSGÁLAT: N E M TUDNI, MIVEL FERTŐZŐDÖTT A FIÚ 

Nem hantavírus ölte meg 
a német diákot 
Semmilyen vizsgálat nem támasztotta alá, hogy hantavírusban halt volna 
meg két hete egy német orvostanhallgató Szegeden. A klinikai centrum a 
család kérésére nem adott információt, ám azt megtudtuk: nem sikerült ki-
deríteni, mitől és mikor fertőződhetett meg a diák, akinek testét rövidesen 
hazaszállítják. Barátai misét mondattak emlékére. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 
Lezárult a klinikai centrum vizsgálata 
annak a 21 esztendős, német orvos-
tanhallgatónak az ügyében, aki két 
hete hunyt el a szegedi belklinika in-
tenzív osztályán. 

A fiú családja kérésére a centrum 
nem adott tájékoztatást az ügyről. In-
formációink szerint semmilyen vizs-
gálati eredmény nem támasztotta alá, 
hogy valóban hantavírus okozta P. B. 
halálát. Ügy tudjuk: a szegedi egyete-

sos tüdőgyulladással került a belklini-
ka intenzív osztályára, ahol három hé-
tig ápolták, s állapota annyira kritikus 
volt, hogy már az is csodának számí-
tott, hogy annyi ideig életben tudták 
tartani. Információink szerint halálát 
súlyos tüdővizenyő, s ebből követke-
zően a légzőfelület teljes elpusztulása 
okozta. 

Barátai továbbra is képtelenek be-
szélni a történtekről. Ismerősei annyit 
árultak el, a testet hamvasztani fog-

M e g h a l t Depardieu fia 
Tüdőgyulladásban halt meg hétfőn a világszerte népszerű francia színész, Gerard 
Depardieu fia is. A 37 éves, szintén színész Guillaume Depardieu egy Párizs 
környéki kórházban hunyt el. 

men minden ismert vírusteszt negatív 
eredményt hozott, és a német diák 
szülőhazájába küldött minták alapján 
sem tudták kideríteni, mitől fertőződ 
hetett meg a 21 éves fiatalember. 

Az sem tisztázott, hol; információ-
ink szerint kizárható, hogy norvégiai 
tanulmányútján kapta el a vírust. Má-
sodévesként még nem kísérletezhetett 
állatokkal sem - a Szegeden végzett 
kísérletek ráadásul teljesen biztonsá-
gosak, steril állatokat használnak hoz-
zájuk. 

A német diák súlyos, vérzéses, víru-

ják, csak így szállíthatják haza Né-
metországba, Darmstadtba - itt lesz a 
temetés október végén. Szegedi isme-
rősei már búcsút vehettek tőle: a fiú 
halála után néhány nappal misét 
mondattak emlékére, a Tisza-parton 
pedig többször is rendeztek gyertyás 
felvonulást. 

Az egyik német közösségi oldalon -
ahol a 21 éves hallgató is regisztrálta 
magát - szintén megemlékeztek róla 
barátai: többen is levették képeiket, és 
csak fekete zászlókat tettek fel saját 
adatlapjaikra. 

http://www.delmagyar.hu

